

---

## **Pachet curatenie Sc.Gim. Biv.**

I.D.: 42910622

---

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 193,19 RON - 193,19 RON

---

Descriere: 1.Efekt inox 1L 3buc $\times$ 11,77=35,31 2.Efekt detartrant ocean1L 5buc $\times$ 5,64=28,2 3.Pachet Detartrant+ Dezinfectant Gel 750ml 5buc $\times$ 8,28=41,4 4.Efekt gresie faianta ocean 2L 3buc $\times$ 7,48=22,44 5.Efekt parchet 2L 3buc $\times$ 9,24=27,72 6.Efekt odorizant WC Muguet 250ml 2buc $\times$ 19,06=38,12 Valoare fara TVA=193,19lei

---